102

Inter Roodlinse Coniuges et Diecudlowskie atq; Kozlowskic videlicet coniuges militiae roboratio.

Emperantes personae sive Geram Affio e Acti p[ro]p[ter]o castro
Capitanus Premislaus Gnesi anno reas Regalium sive constantiae
Indre primaria cum Gnesi Alexander Porembla ad densitate
deinde nupharis eisdem Gnesi Regalium sive coniuges legione
ab una e Alexander Regalium sive fratre Porembla pro
weges cum Georgius Kozlowski et Anna Porembla videlicet Geru
ges parte ab altera tari mentibus et corporibus existentes a
Terni Dis nichil Iuris iurisdictionis burg sive quibusvis pro
p[ro]p[ter]o et competenter necendo p[ro]p[ter]o vero castrense capitanale
et remissensi iurisdictioni quo ad actum modernum attinet de cui
successionib[us] ac bonis suis generaliter omnibus totatis et plenarie
incorporatis atq[ue] su[icid]ando palam libere publice a[et] expresso
sum recognovimus et quilibet illo iurisdictione suo prout recte
recognovit. Quia ym[us] et quidem superscripte Consortes cum
Mantoniis suis affiis et viennae ad infra recognoscenda consensu
sibi matris et iniucem sua pars alioi affectu[m] universi pars
de suis successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum
misq[ue] pecunianis quibusque habent et habebit inscribunt et obligati sunt
Interfam certar[um] sui complanatione amicabilem inter se. Liges ratione
certar[um] rendi et condonari in ead[em] interfam seu complanatione
contentar[um] de Acti et datz illig[ue] huius Premislaus Tera sexta post dom
catrib[us] quadragesta prima anno presenti confectam et
conscripta manib[us] sui Recognoscenti propriebus ab 1111 ag
certar[um] amicor[um] in eadem interfam contentar[um] subscripta
In omniis et singulis iurisdem interfam seu complanationes
amicabilis (etiam nichil) punctis causulis articulis ratiocinacionib[us]
at nec quisque ipsi punctis tenere possit exequi ac multe obseruer
re obligatur et singulis eiusdem interfam seu complanationib[us] amicabilis contenti
tam in isto quam in alio ratiocinacionib[us] quae fuerint subservire interfam certar[um]
sui complanationib[us] amicabilis ad inscriptionem presentem Roberto
nam

nian et Inscribem grantem nubatorial ad predictam Interrogationis in toto
 referendo. Id sub Radio summa Decem illius Horae Postea per partem
 parti cui' dicitur Iking parts ob nos completionem contentam Interrogationis
 facta omnium et singularium tam in parte quam in toto totius quatuor opus
 fuerit ad soluendum suummodo. Pro quo quidem Radie modo missa
 ad soluendum succubito ac pro re delegata principali in contentis Interrogationis
 facta non completa comprehendit statim ex eius memorata pars una
 misa non tenens sive eius posteri ad instantiam partis alterius missa tenet
 et complectens vel illius successus ad officium prorsus Castrenis Capitanum
 Premsul ex hinc receiptu supradicto quo ad rorou spectat mediante de
 in primo utrationis terro tangua peremptorio stare uni parere tendere
 Radie tractu lucere In inspectori sententi sicut est ac omne iudiciale
 patitur debet et bene sit. Legat ac filios successores ad eadem omnia inscribi
 et obligari. Illi etiam permissu' primi peremptorio isti et alii concessu'
 de consequentes causa eiusdem termines temper peremptories vera in
 similitate pro maiori minorenitate successus legatione intra vel extrahit
 quod servitio militari ad munimenta ad exercitum vel alio quibusque
 dilationib' et causis ab eo impedimentis non differendo ad queritatem
 Cetera ultra prout officium ipsarum Castrenis Premsul termines
 dilationem sibi non respondendo nullaque motiones appellations ac eam
 consequentes faciendo ac sympha omnia potius simpliciter vel implicatis
 euangelio suspensionibus fatali. Iuri Iesu Christi Pelle sonuer
 honestus ac sibi omniis iuri remedios et defensos non subterfugiendo ne
 modo alio quevis evadendo habeat sententia personali Recognitione
 adymissa omnia mediante.

Item multo se quietant.

Compartentes personis coram officiis et Ahi presentibus Castrenis Capi-
 taneis et Premsul Indiae Andreas Podalenski et Constantina
 de Medie primandam Iuri Alexander Premsul aduersus vero
 secundum mystarum eiusdem Iuri Podalenski conuictus legitimi
 ab Anna et Alexander Dr. quo curie ergo sistit. Premsul
 conuictus huius Georgius Korlouski et Anna Podalenska. itidem conue-
 cens parte ab altera. sicut mentibus et corporibus existentes a terra
 diffinibus Iurius. Iurius dictione huius sui que diversis propriis et competen-
 tibus ordinibus. Vero Castrenis Capitanus Premsul et Iurius